
Серия Evo 100

Душевая дверь

Инструкция по установке



A

Монтажный размер
A (мм)

Условный размер
(мм)

Размер душевой двери
при монтаже в нишу

970-1010

1070-1110

1170-1210

1270-1310

1370-1410

1470-1510

1570-1610

1670-1710

1770-1810

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

Монтажный размер
A (мм)

Условный размер
(мм)

Размер душевой двери при монтаже
с боковой панелью Evo SP

980-1000

1080-1100

1180-1200

1280-1300

1380-1400

1480-1500

1580-1600

1680-1700

1780-1800

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

Пожалуйста, прочитайте инструкцию перед установокой

Необходимые инструменты и оборудование
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Карандаш Сверло Отвертка Силикон

Рулетка Молоток Уровень Дрель

∅6мм
∅3мм

Уровень 100%
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Схематическое изображение и перечень деталей
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НЕТ!

A=B

ДА!

A=B

Регулировка
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Шаг 10

Шаг 11



Примечание: не используйте
душевую в течение 24 часов после

нанесения силиконового клея

Силиконовый клей наносим 
только с внешней стороны!

100мм

Шаг 12
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